
Zapraszamy  na  Turniej  Piłki
Nożnej Zakładów Pracy, Firm i
Instytucji
Powiat Limanowski oraz ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego zapraszają 29 października o godzinie
16.00  na  Turniej  piłki  nożnej  dla  Zakładów  Pracy,  Firm  i
Instytucji o Puchar Starosty Limanowskiego, który odbędzie się
na hali sportowej przy ZSTiO w Limanowej.

Celem imprezy jest popularyzacja piłki nożnej wśród Zakładów
Pracy  oraz  Firm  i  Instytucji,  propagowanie  zdrowego  stylu
życia dla dorosłych.  Reprezentacja Zakładów Pracy i Firmy
powinna składać się z 5 zawodników + bramkarz + 4 rezerwowych.
Turniej zostanie przeprowadzony w jednej kategorii wiekowej
tj.: dwóch pracowników 35+ (1985 i starsi), a pozostali 40+
ur.1981 i starsi. Zgłoszenia prosimy kierować na adres MOS PL
Limanowa tel. 18 533-08-03 lub 660-762-733.
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IKO Nakamura Polish Open 2021
–  niesamowite  widowisko
Kyokushin w Limanowej!
2  października  2021  roku  w  Limanowej  odbył  się  I  Otwarty
Puchar Polski Karate Kyokushin – IKO Nakamura Polish Open
2021.

Przygotowania do tego wydarzenia trwały bardzo długo. Z powodu
pandemii dopiero za trzecim podejściem udało się zrealizować
Puchar, ale jak to mówią, „do trzech razy sztuka” i ta sztuka
udała się właśnie na jesień 2021 roku. Wydarzenie w sercu
powiatu limanowskiego zgromadziło 282 zawodników z 29 ośrodków
sportowych  z  całej  Polski.  Turniej  miał  charakter  otwarty
dlatego  zawodnicy  reprezentowali  kluby,  które  zrzeszone  są
organizacjach takich jak: IKO Nakamura, World Karate Budokai,
ShinKyokushin, KyokushinRyu, SoKyokushin, Oyama Karate.

Puchar  odbył  się  pod  patronatem  Polskiego  Związku  Karate
Kontaktowego. Honorowy patronat nad pucharem objęli: Poseł na
Sejm RP Wiesław Janczyk, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
Burmistrz  Miasta  Limanowa  Władysław  Bieda  oraz  Wójt  Gminy
Limanowa Jan Skrzekut. Sędzią technicznym Pucharu był shihan
Krzysztof Borowiec 6 dan, Branch Chief SoKyokushin, członek
zarządu  PZKK,  funkcję  sędziego  technicznego  pełnił:  shihan
Sławomir Dubiel 5 dan, Branch Chief WKB.

Puchar Polski IKO Nakamura Polish Open zaszczycili nas swoją
obecnością: Poseł Wiesław Janczyk, Przewodnicząca Rady Miasta
Limanowa Jolanta Juszkiewicz, radni miasta Limanowa: Leszek

https://powiat.limanowski.pl/blog/iko-nakamura-polish-open-2021-niesamowite-widowisko-kyokushin-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iko-nakamura-polish-open-2021-niesamowite-widowisko-kyokushin-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iko-nakamura-polish-open-2021-niesamowite-widowisko-kyokushin-w-limanowej/


Woźniak oraz Janusz Kądziołka; radny gminy Limanowa: Daniel
Łącki, Wójt Gminy Limanowa: Jan Skrzekut, a także dyrektor ZS
nr  1  w  Limanowej  Joanna  Rudek  oraz  dyrektor  ZSP  nr  1  w
Limanowej Kazimiera Zięba.

W  trakcie  oficjalnego  otwarcia  uhonorowani  zostali  wszyscy
szefowie  polskich  oddziałów  Kyokushinkai:  shihan  Piotra
Sawickiego  (IKO  Nakamura),  shihan  Jan  Grubba  (IKA
KyokushinRyu),  shihan  Włodzimierz  Weselski  (IKOK  Sonoda),
sensei  Radosława  Ambroziaka  (SoKyokushin).  A  także  w
szczególny  sposób  shihan  Krzysztofa  Borowca  –  sędziego
głównego  oraz  shihan  Sławomira  Dubiela  –  sędziego
technicznego.  Każdy  szef,  kierownik  ośrodka  otrzymał
pamiątkową  statuetkę  IKO  Nakamura  Polish  Open.

Zarząd  klubu  uhonorował  również  sensei  Marcina  Guzika  za
wieloletni wkład w rozwój klubu, a także dla shihan Zbigniewa
Golińskiego za pracę na rzecz krzewienia Karate Kyokushinkai
na ziemi limanowskiej od blisko 40 lat.

Puchar został podzielony na 4 bloki: Turniej Pomarańczowych
Pasów, Turniej Główny dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia,
Turniej  seniorów  oraz  mastersów,  oraz  Turniej  Kata.  Jako
organizator  zadbaliśmy  o  najwyższy  poziom  wydarzenia.  Za
rejestrację i prowadzenie walk odpowiadała firma Fight System.
Turniej główny oraz turniej seniorów odbył się na macie z
podwyższeniem z profesjonalnym nagłośnieniem i oświetleniem,
które dostarczyła firma Soundlight Stage. Dla zawodników w
Turnieju  seniorów  i  mastersów  sponsorzy  ufundowali  nagrody
finansowe w postaci: 1 miejsce – 1000 zł, 2 miejsce – 750 zł,
3  miejsce  –  500  zł.  Wszyscy  zawodnicy  otrzymali  pakiety
startowe  (smycze,  kominy,  pamiątkowe  statuetki  oraz  numery
startowe). Medaliści w swoich kategoriach otrzymali dyplom,
medal  oraz  okazałe  puchary.  Przygotowano  również  duże,
drewniane  pagody  dla  najlepszego  i  najlepszej  zawodniczki
turnieju.  Starosta  Limanowski  ufundował  piękny  puchar  dla
zawodnika  w  kategorii  „duch  walki  –  best  spirit”,  który
przypadł zawodnikowi z Ukrainy: Vadim Rabiov.



Całość  prowadził  konferansjer  Piotr  Bednarski  z  Poznania.
Puchar był transmitowany na żywo dzięki Telewizji Limanowskiej
TV28.pl. Przed walkami seniorów o trzecie miejsce odbyła się
walka  pokazowa,  w  której  wystąpili  zawodnicy  MMA  Łukasz
Brzeski  oraz  Irek  Strawa.  Łukasz  Brzeski  to  świeżo
zakontraktowany zawodnik prestiżowej federacji UFC w Stanach
Zjednoczonych. Natomiast przed walkami finałowymi odbyła się
druga walka pokazowa zawodników K1, w której wystąpili Dominik
Zadora  oraz  Szymon  Dusza,  utytułowani  zawodnicy  ze  stajni
Artnox Fight Sport.
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Limanowscy  karatecy
zdobywcami  brązowego  medalu
na  34.  Mistrzostwach  Europy
Karate Kyokushin
Od  24  do  25  września  2021  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w
Ahlbec (Niemcy) koło Świnoujścia miały miejsce 34 Mistrzostwa
Europy  Karate  Kyokushin,  pod  patronatem  Ambasady  Japonii,
Marszałka  Województwa  Zachodniopomorskiego  Pana  Olgierda
Geblewicza  i  Prezydenta  Świnoujścia  –  Pana  Janusza
Żmurkiewicza.  Podczas  zawodów  znakomicie  zaprezentowali  się
zawodnicy ARS Klub Kyokushinkai – Limanowa: Justyna Stach,
Jakub Sowa oraz Wiktor Stochel.

W  zawodach  brało  udział  ponad  390  zawodników  z  18  krajów
Europy,  którzy  reprezentowali  największe  i  najpoważniejsze
światowe organizacje Karate Kyokushin: KWF, IFK, KAN, WKO.
Oficjalnego  otwarcia  34  Mistrzostw  Europy  Karate  Kyokushin
dokonali:  Prezydent  KWF  Antonio  Pinero  (9  Dan),  Sekretarz
Generalny  Andrzej  Drewniak  (9  Dan),  Prezes  PZK  Maciej
Sokołowski (5 Dan), Wiceprezydent Świnoujścia oraz Burmistrz
Gminy Herringsdorf (Niemcy), w skład której wchodzi miasto
Ahlbeck, na terenie, którego znajdowała się hala sportowa w
której odbywały się zawody. Jak przystało na wydarzenie tej
rangi  zarówno  poziom  organizacyjny  i  sportowy  był  bardzo
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wysoki.

W  gronie  reprezentantów  naszego  kraju  znalazło  się  troje
karateków z Limanowej, trenujących w ARS Klub Kyokushinkai –
Limanowa: Justyna Stach, która rywalizowała w kata juniorek i
kumite juniorek -50 kg, Jakub Sowa, który rywalizował w kata
juniorów i kumite juniorów -70 kg oraz Wiktor Stochel – w kata
juniorów młodszych. Zawodnikom podczas mistrzostw towarzyszyli
i opiekę pełnili: Jakub Kądziołka (2 kyu) w roli sekundanta
oraz trener limanowskich zawodników sensei Arkadiusz Sukiennik
(4  Dan),  który  był  również  jednym  z  sędziów  podczas
mistrzostw.

Rywalizacja sportowa podczas mistrzostw tradycyjnie rozpoczęła
się od konkurencji kata (formy). Warto podkreślić, że każda z

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/0013-1600x1066.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/0009-1600x1200.jpg


kategorii wiekowych w tej konkurencji była licznie obsadzona.
W rundzie eliminacyjnej konkurencji kata limanowscy karatecy
zaprezentowali  się  naprawdę  dobrze  –  w  swoich  kategoriach
zakwalifikowali się oni do ścisłego finału i to z jednymi z
najwyższych  punktacji.  W  rundzie  finałowej  było  również
dobrze, chociaż dało się już zaobserwować większą nerwowość
oraz że zaczyna „dopadać ich trema”. Mimo to poziom, w jaki
zaprezentowali  swoje  kata  pozwolił  im  na  uzyskanie  bardzo
dobrych wyników. W efekcie końcowym Jakub Sowa zdobył brązowy
medal w konkurencji kata juniorów, a Wiktor Stochel zdobył
brązowy medal w konkurencji kata juniorów młodszych. Nieco
mniej szczęścia miała Justyna Stach, która w rundzie finałowej
wykonywała kata „Garyu”. Mimo dobrej i bezbłędnej prezentacji
tego kata uzyskana przez Justynę punktacja pozwoliła jej na
uplasowanie się tuż za podium, na 4 miejscu w konkurencji kata
juniorek. Do miejsca na podium Justynie brakło 0,1 punktu.
Niedosyt po rywalizacji w konkurencji kata juniorek Justyna
Stach w bardzo dobrym stylu odrobiła w konkurencji kumite
juniorek – 50kg. Chociaż i w tym przypadku „pech” nie opuścił
Justyny.  Podczas  walki  o  wejście  do  finałowej  czwórki,  z
zawodniczką z Bułgarii, którą to Justyna w zdecydowany sposób
wygrała niestety limanowianka odniosła kontuzję ramienia oraz
doznała złamania palca dłoni. Ból wynikający z odniesionych
kontuzji  uniemożliwił  Justynie  na  prezentację  pełni  swoich
umiejętności w kolejnej walce. W walce o wejście do finału
Justyna walczyła nie tylko z rywalką, ale również z bólem
złamanego  palca  dłoni.  Mimo  silnej  woli  i  pomocy  lekarza
zawodów  Justyna  musiała  uznać  wyższość  swojej  rywalki  i
ostatecznie wywalczyła brązowy medal w kumite juniorek -50 kg.



Podsumowując,  trójka  podopiecznych  sensei  Arkadiusza
Sukiennika  (4  Dan)  zaprezentowała  się  bardzo  dobrze.

 Gratulujemy  naszym  reprezentantom  wyników  i  sportowej
postawy!

 

źr..:UM Limanowa
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Sportowy Piknik Rodzinny WOT
Games już w niedzielę
Trwają  zapisy  do  sportowej  rywalizacji  w  ramach  strefy
„Wspaniałej 12-stki”. W niedzielę 26 września na każdym z 16
pikników WOTgames na uczestników czeka 200 pakietów startowych
oraz medale dla najlepszych.

W  tym  roku  Terytorialsi  poza  formalnymi  obchodami  swojego
święta postanowili wyzwolić aktywność fizyczną i zaangażowanie
mieszkańców  lokalnych  społeczności  poprzez  organizację
pikników  sportowych  WOTgames.  Do  sportowej  rywalizacji  WOT
zaprasza całe rodziny, dzieci i dorosłych.

W ramach strefy „Wspaniałej dwunastki” będzie rozgrywane 12
konkurencji  sportowych.  W  zależności  od  wieku  uczestnicy
zostaną przydzieleni do kategorii „Rekrut” lub „Terytorials”.
„Rekruci”  będą  musieli  wykonać  osiem  wskazanych  przez
organizatora  konkurencji,  a  „Terytorialsi”  wszystkie
dwanaście. Czas na ich wykonanie jest ograniczony długością
trwania pikniku. Najlepsi w poszczególnych kategoriach oraz z
podziałem na kobiety i mężczyzn otrzymają złote, srebrne i
brązowe medale.

Nazwa strefy „Wspaniała dwunastka” jest oczywiście związana z
podstawowym modułem szkoleniowym WOT, czyli 12-osobową sekcją
lekkiej piechoty. Wybrane konkurencje w ramach strefy to na
przykład: „Relaks celowniczego” (czyli znane wszystkim pompki
w czasie 1 min), „sprint sapera” (to znana z wojskowych testów
sprawności „koperta”), „Zaprawa poranna” (to próba szybkości w
worku), „Dostawa amunicji” (to bieg ze skrzynkami na czas)
będą też konkurencje o tak wyszukanych nazwach jak „Wymagający
porucznik”, „Surowy sierżant”, czy też „Musztra z pojazdami”.

Organizator  11  Małopolska  Brygada  Obrony  Terytorialnej
wspólnie z Miastem Gorlice zapraszają do wspólnej sportowej
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zabawy i zdrowej rywalizacji. Nie zwlekaj i zapisz się już
dziś na: www.wotgames.wp.mil.pl.

W Województwie Małopolskim organizatorzy zapraszają na  rynek
w Gorlicach.

https://www.radiokrakow.pl/www.wotgames.wp.mil.pl.
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Akademicki  Puchar  Polski  w
kolarstwie szosowym
9 października 2021 roku, w ramach obchodów Jubileuszu 20-
lecia  Podhalańskiej  Państwowej  Uczelni  Zawodowej  w  Nowym
Targu,  odbędą  się  Ogólnopolskie  Zawody  Kolarskie  o  Puchar
Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego – Akademicki
Puchar Polski w Kolarstwie Szosowym.

Trasa wyścigu kolarskiego liczącego 75 km prowadzi z Nowego
Targu, przez Trute, Pyzówkę, Obroczne, Krauszów i Ludźmierz.

Zapisy potrwają do 6 października 2021 r. Wystarczy wypełnić
formularz udziału, znajdujący się na stronie MY RACE RESULT.
Warunkiem  uczestnictwa  w  zawodach  jest  wniesienie  opłaty
startowej. Limit uczestników w zawodach wynosi 200 osób.

Organizatorami wydarzenia są: Podhalańska Państwowa Uczelnia
Zawodowa w Nowym Targu, Dominika Stalmach z Centrum Współpracy
i  Jakości,  dr  Paweł  Gąsior  z  Klubu  Uczelnianego
AZS Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu
oraz Zarząd Główny AZS.

Zawody mają na celu wyłonienie najlepszego kolarza szosowego
spośród studentów polskich uczelni oraz promocję PPUZ w Nowym
Targu,  poprzez  wykorzystanie  podhalańskich  walorów
geograficznych  Podhala.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: JM Rektor dr hab.
Robert  Wojciech  Włodarczyk,  prof.  uczelni,  Marszałek
Województwa  Małopolskiego,  Witold  Kozłowski  oraz  Burmistrz
Miasta Nowy Targ, Grzegorz Watycha, zaś patronat medialny:
 TVP3 Kraków, Radio Kraków, Podhale24.pl, Sportowe Podhale.pl
oraz Pasja AZS. Partnerem wydarzenia jest Podhalański Szpital
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Specjalistyczny w Nowym Targu.

Poniżej udostępniamy regulamin wydarzenia, w którym znajdują
się również szczegółowe informacje dotyczące zawodów:

REGULAMIN
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Podsumowanie  V  Edycja
Wakacyjnej  Ligi  Siatkówki
Plażowej Laskowa 2021
W miesiącach lipiec, sierpień została rozegrana Wakacyjna Liga
Siatkówki Plażowej w Laskowej, zorganizowana pod patronatem
Starosty Limanowskiego Mieczysława Uryga.

W V edycji rozegrano 10 turniejów w których wzięło udział
łącznie 15 par męskich oraz par mieszanych z naszego powiatu i
nie  tylko.  Rozgrywki  odbywały  się  dwa  razy  w  tygodniu  we
wtorki  oraz  w  piątki  w  godzinach  wieczornych  na  boiskach
plażowych ZS w Laskowej. System rozgrywek był dostosowany do
ilości zgłoszonych par w danym dniu. W końcowej klasyfikacji
decydował zacięty ostatni turniej a o miejscach na podium
 decydowały różnice jednopunktowe.

Organizatorzy piątej edycji Wakacyjnej Ligi Siatkówki Plażowej
dziękują: Staroście Powiatu Limanowskiego Panu Mieczysławowi
Uryga.

Organizatorzy  dziękują  sponsorom  oraz  wszystkim  uczestnikom
biorącym  udział  w  lidze  siatkówki  plażowej,  zapraszając
jednocześnie  do  udziału  w  szóstej  edycji  Wakacyjnej  Ligi
Siatkówki Plażowej.

 

Klasyfikacja końcowa:

miejsce – Jacek Cięciel, Przemysław Ogorzały
miejsce – Aleksander Wandas, Łukasz Chełmecki
miejsce – Joanna Wyrwa, Radosław Kulewicz
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Zaproszenie  na  Dzień  Sportu
na Orliku w Kasinie Wielkiej
17 września, na boisku sportowym obok ZSiP nr 1 w Kasinie
Wielkiej  odbędzie  się  Dzień  Sportu.  Patronat  honorowy  na
wydarzeniem objęli: Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław Kawalec.
„Dzień Sportu na Orliku 2021″ to projekt organizowany przez
Fundację  Orły  Sportu  i  dofinansowany  ze  środków  Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.”

Partnerami wydarzenia będą: Gmina Mszana Dolna, Firma Maspex,
Kubi Sport, Klub Łuczniczy Błękit Gruszowiec, MGKS Mszanka
Mszana Dolna, OSP Kasina Wielka, KGW Zagórzanki Kasina Wielka.

Szczegółowy plan imprezy:

10.15 – oficjalne otwarcie imprezy

10.30 – pokaz pierwszej pomocy

10.50 – pokaz strażacki OSP Kasina Wielka

11.10 – gry i zabawy dla przedszkolaków i młodszych dzieci
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11.30 – poczęstunek dla najmłodszych

11.45 – rozdanie nagród dla najmłodszych i pamiątkowe zdjęcia

12.00 – pokazowy trening łucznictwa sportowego przez trenera
Błękit Gruszowiec Marka Trzópka

12.20 – mini zawody łucznicze dla starszej młodzieży

12.20 – turniej Kręgli Fińskich

12.50 – poczęstunek dla wszystkich i rozdanie pamiątkowych
nagród

13.00 – turniej piłki siatkowej dla dziewcząt

13.00 – turniej piłki nożnej dla chłopców

14.30 – podsumowanie zawodów, wręczenie pamiątkowych nagród i
upominków, oraz pamiątkowe zdjęcia

15.00 – zakończenie imprezy

 



Ostatni  turniej  Limanowskiej
Ligi Kręgli Fińskich
W najbliższą sobotę (04.09.2021 r.) na Orliku w Limanowej (ul.
Reymonta 3)  o godzinie 16.00 odbędzie się ostatni turniej w
ramach  limanowskiej  ligi  kręgli  fińskich.  Będzie  to  finał
tegorocznych zmagań.
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 Ostatni turniej odbył się na Orliku w Kasinie Wielkiej który
wyłonił zwycięzcę. Przed ostatnim etapem rywalizacji wiadomo
już, że zwycięzcą całego cyklu została drużyna Edison (Maciej
Bieda, Marcin Bieda). Warto w tym, miejscu dodać, że zawodnicy
ligi  reprezentowali  powiat  limanowski  na  tegorocznych
Otwartych  Mistrzostwach  Polski  w  kręglach  fińskich  które
odbyły  się  28-29.08.2021r.  w  Bojanowie.  Osiągnęli  tam
znakomite  rezultaty:  9  miejsce  indywidualnie  i  trzecie  w
drużynie  zajął  Henryk  Stokłosa,  25  miejsce  indywidualnie
Maciej  Bieda,  40  miejsce  indywidualnie  oraz  4  miejsce  w
kategorii junior – Marcin Bieda. W zawodach uczestniczyło 110
zawodników z całej Polski.  Serdecznie gratulujemy!

Trwa walka o kolejne lokaty na podium. W związku z tym zawody
zapowiadają się bardzo emocjonująco.

Klasyfikacja  generalna  po  6  turniejach  przedstawia  się
następująco:

1 .EDISON – 48 pkt

2. KUBI SPOTR – 34 pkt

3. WITCARS – 28 pkt

4. ROWERZYŚCI – 26 pkt

5. KOZAKI – 20 pkt

6. KURCZAKI – 16 pkt

7. BŁYSKAWICE 13 – pkt

8. SECIARZE 10 – pkt

SZWAGRY 10 – pkt

10.TYGRYSY 8 – pkt

OLEKSIAKI – 8 pkt



12. GRANICE – 6 pkt

13. URYGUSKI – 3 pkt

14 PARÓWECZKI 2 – pkt

15. WACKI 1 – pkt

,,Kręgle fińskie to gra, której prostota czyni ją atrakcyjną
dla  osób  w  każdym  wieku.  Sukces  jest  w  niej  wypadkową
umiejętności  celnego  rzucania,  odpowiedniej  taktyki  i
szczęścia.  W  kręgle  fińskie  można  grać  niemal  wszędzie.
Wystarczy  niewielki  fragment  otwartej  przestrzeni  –  ogród,
park,  orlik,  czy  żwirowa  nawierzchnia.  Grać  można
indywidualnie  lub  w  zespołach;  wiek,  płeć,  czy  stopień
sprawności fizycznej nie ma dużego znaczenia. Właśnie dlatego
z  grupą  animatorów  z  powiatu  limanowskiego  postanowiliśmy
zorganizować ligę kręgli fińskich w naszym regionie. Pomysł
znalazł szybko swoich zwolenników, a turnieje cieszą się coraz
większym zainteresowaniem. Pokazuje to chociażby fakt, iż na
zawody  przyjeżdżają  gracze  spoza  naszego  powiatu  i
województwa.  Bardzo  się  cieszę,  że  w  tych  zmaganiach
uczestniczą  zawodnicy  w  każdym  wieku;  to  pokazuje,  że  ta
rywalizacja ma także wymiar integracyjny, a walory wynikające
z ruchu na świeżym powietrzu i szeroko rozumianej rekreacji
fizycznej są tylko wartością dodaną. Zachęcam wszystkich do

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/239254921_339047594581552_2848278355694780363_n.jpg


spróbowania swoich sił w tej niesamowitej grze i gwarantuję,
że od pierwszego rzutu zakochacie się w tej świetnej zabawie.
Na  Orliku  w  Kasinie  Wielkiej  mamy  zestawy  do  gry  więc
zapraszam  i  do  zobaczenia”  –  rywalizację  podsumowuje
współorganizator ligi – animator Orlika w Kasinie Wielkiej
Artur Żaba.

Organizacja  tego  przedsięwzięcia  nie  byłaby  możliwa  bez
wsparcia sponsorów i partnerów którym serdecznie w tym miejscu
dziękuję.  Sponsorzy  strategiczni  ligi:  Kubi  Sport,  Witcars
Centrum  Ubezpieczeń.  Partnerzy:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa,  Gmina  Mszana  Dolna,  Gmina  Laskowa,  Gmina  Dobra,
|Gmina Lipnica Murowana.
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Zasady gry w kręgle fińskie:

Przygotowanie gry:

Kręgle należy ustawić w zwartym szyku i odpowiednim ułożeniu
względem siebie, a linię rzutu wytyczyć w odległości około 3-4
metrów od nich. Gracze uczestniczą w zapisywaniu zdobytych
punktów (patrz „Zakończenie gry”).

Kolejność rzucania:

W  pierwszej  grze  kolejność  rzucania  ustalana  jest  poprzez
losowanie. W kolejnych grach kolejność zależy od rezultatów
gry poprzedniej. Zaczyna zawodnik, który poprzednio uzyskał
najmniejszą  liczbę  punktów,  a  kończy  ten,  który  uzyskał
punktów najwięcej.

Rozpoczęcie:

Pierwszy zawodnik rzuca zbijakiem w grupę kręgli, starając się
przewrócić  jak  największą  ich  liczbę.  Zbijak  rzucany  jest
zawsze od dołu.

Przewrócone kręgle:

Kręgiel nie jest uznawany za przewrócony, jeżeli leży (choćby
częściowo) na innym kręglu lub na zbijaku. Po wykonaniu rzutu
i  podliczeniu  zdobytych  punktów,  kręgle  są  ustawiane  w
miejscach, w których upadły.

Punktacja:

Jeśli  przewrócony  został  tylko  jeden  kręgiel,  zawodnik
rzucający otrzymuje liczbę punktów zapisaną na danym kręglu.
Jeśli  przewrócona  została  większa  ilość  kręgli,  zawodnik
otrzymuje tyle punktów, ile kręgli przewrócił.

Zakończenie gry:

Jeśli zawodnik, w trzech kolejnych rzutach, nie uzyska ani
jednego punktu, zostaje wykluczony z dalszej gry, a jego rola



ogranicza się do zapisywania punktów uzyskanych przez innych
graczy. Gra kończy się, gdy jeden z zawodników, jako pierwszy
zdobędzie  dokładnie  50  punktów.  Jeśli  któryś  z  graczy
przekroczy łączną ilość 50 punktów, jego wynik obniża się do
25 punktów, ale zawodnik ten kontynuuje grę

 

Oficjalna strona ligi – zdjęcia, wyniki, relacje z zawodów –
dostępne są TUTAJ

 

Już wkrótce rozpoczęcie VIII
Ogólnopolskiej  Olimpiady
Sportowo-Pożarniczej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/239130873_341506211002357_2255713105304976841_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/239130873_341506211002357_2255713105304976841_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/239172882_341507094335602_3483883473842314290_n.jpg
https://www.facebook.com/Limanowska-Liga-Kr%C4%99gli-Fi%C5%84skich-120467613106219
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/224327529_323577876128524_6558282895949676829_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/224327529_323577876128524_6558282895949676829_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/240441073_341506277669017_2291889930327020044_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-viii-ogolnopolskiej-olimpiady-sportowo-pozarniczej-strazakow-osp/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-viii-ogolnopolskiej-olimpiady-sportowo-pozarniczej-strazakow-osp/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-rozpoczecie-viii-ogolnopolskiej-olimpiady-sportowo-pozarniczej-strazakow-osp/


Strażaków OSP
Trwa zgłaszanie drużyn drużyn do udziału w VIII Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Sportowo-Pożarniczą Strażaków OSP, która odbędzie
się w dniach 11 i 12 września 2021 roku na terenie Ośrodka
Czorsztyn  –  Ski  w  Kluszkowcach  (gmina  Czorsztyn,  woj.
Małopolskie).  Na  atrakcyjność  olimpiady  wpływa  niespotykany
nigdzie w kraju przebieg konkurencji i formuła tych zawodów
rozgrywanych na nietypowej jak na zawody strażackie arenie
sportowej  umiejscowionej  w  górach  wraz  z  otaczającą  ją
przepiękną  scenerią  gór  oraz  pobliskiego  Jeziora
Czorsztyńskiego.

W zawodach każdego roku uczestniczy kilkadziesiąt jednostek
reprezentujących  prawie  wszystkie  województwa.  Nie  ma
wcześniejszych  eliminacji,  a  do  udziału  w  zawodach  może
zgłosić  się  dowolna  krajowa  jednostka  OSP.  W  Olimpiadzie
Strażaków  OSP  startują  5-osobowe  drużyny  z  podziałem  na
druhów,  druhny  lub  drużyny  mieszane.  Jednostki  OSP  mogą
zgłosić  swoją  drużynę  do  jednego  wybranego  przez  siebie
podziału lub od 1-2 drużyn w dowolnie wybranych przez siebie
podziałach. Można także zgłosić drużynę lub drużyny częściowo
składające się ze strażaków z danej jednostki OSP i strażaków
z innych jednostek, również może to być np. reprezentacja
miejscowości,  Gminy  lub  powiatu.  Zawodnicy  muszą  być
pełnoletni, jednak warunkowo opcjonalnie dopuszczamy w każdej
drużynie  lub  w  drużynach  zgłoszonych  przez  dane  OSP  do  2
zawodników, którzy ukończyli 15 lat. Na wyznaczonej w górskim
terenie trasie od momentu startu do chwili przekroczenia linii
mety, drużyny mają w jak najkrótszym czasie do zaliczenia
(każdego dnia inne) kolejno następujące po sobie przeszkody i
zadania. Tradycją i ciekawostką 2-dniowych zawodów jest to, że
o zadaniach i ich kolejności zawodnicy dowiadują się dopiero w
dniu startu.

Kontakt w sprawie zawodów i pobieranie druków rejestracyjnych:
tokbike1@op.pl  Zgłoszenia  drużyn  przyjmowane  są  do  dnia:
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09.09.2021 godz.20.00

Info: www.facebook.com/olimpiadastrazakowosp /

Organizatorzy  Zawodów  druhowie  Dariusz  i  Zbigniew  Tokarscy
Współorganizator  Oddział  Wojewódzki  ZOSP  RP  Województwa
Małopolskiego w Krakowie.

http://www.facebook.com/olimpiadastrazakowosp%20/
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źr.: UG Niedźwiedź

Odbyły  się  Górskie
Mistrzostwa  Polski  w
kolarstwie szosowym!
Górskie Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym w 2021 roku
odbyły  się  w  Łukowicy.  Zawody  zostały  rozegrane  w  7
kategoriach. W sumie wzięło w nich udział ponad 600 kolarzy z
całego kraju. Trasa wyścigu obejmowała niemal 25 kilometrową
pętle po Gminie Łukowica. W zależności od kategorii zawodnicy
mieli do przejechania od 1 do 6 okrążeń.

Ostatni  weekend  sierpnia  w  gminie  Łukowica  obfitował  w
sportowe emocje. Na drogach kilku miejscowości pojawili się
kolarze,  rywalizujący  w  Górskich  Mistrzostwach  Polski  w
Kolarstwie  Szosowym.  Mimo  deszczowej  aury,  nie  zabrakło
kibiców.  Organizacja  zawodów  tej  rangi  była  ogromnym
wyzwaniem, ale też wyróżnieniem i promocją gminy Łukowica i
całego powiatu limanowskiego.

Na wysokości zadania stanęli druhowie gminnych jednostek OSP,
którzy  pomagali  policjantom  zabezpieczać  trasę  przejazdu
kolarzy. Panie z kół gospodyń wielkich serwowały tradycyjne,
regionalne potrawy, a oprawę muzyczną zapewniły zespół „Dolina
Słomki”  ze  Stronia  i  Gminna  Orkiestra  Dęta  „Echo  Gminy
Łukowica”.

Zwycięzcom  nagrody,  puchary  i  koszulki  Mistrzów  Polski
wręczali m.in.: Urszula Nowogórska Poseł na Sejm RP, Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Łukowica Bogdan
Łuczkowski.
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WYNIKI

Kategoria  Mężczyźni  Elita  i  oznaczona*  Kategoria  Mężczyźni
U-23, dystans 125 km przeciętna prędkość wyścigu – 36,8218
km/h

I miejsce – Paweł Bernas – HRE Mazowsze Serce Polski

II miejsce – Tomasz Budziński – HRE Mazowsze Serce Polski

III miejsce – Piotr Brożyna – HRE Mazowsze Serce Polski

Kategoria Mężczyźni U-23, dystans 125 km przeciętna prędkość
wyścigu – 35,7630 km/h

I miejsce – Michał Sędzielewski – KS Pogoń Mostostal Puławy

II miejsce – Patryk Gieracki – TC Chrobry Scott Głogów

III miejsce – Bartłomiej Proć – KS Pogoń Mostostal Puławy

Kategoria Junior Młodszy, dystans 75 km przeciętna prędkość
wyścigu – 34,01690 km/h

I miejsce – Filip Gruszczyński – Grupa Kolarska Gliwice

II miejsce – Dawid Wika-Czarnowski – UKS Mróz TFP Jedynka
Kórnik

III miejsce – Franciszek Kocur – UKS Avatar 2
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Kategoria Junior, dystans 100 km przeciętna prędkość wyścigu –
33,6700 km/h

I miejsce – Iwo Pacałowski – Warszawski Klub Kolarski

II miejsce – Mateusz Gajdulewicz – Warszawski Klub Kolarski

III miejsce – Łukasz Juszczak – UKS Koźminianka Koźminek

Kategoria Amator, dystans 50 km przeciętna prędkość wyścigu –
32,450 km/h

I miejsce – Patryk Marcinkowski – Edwodd Race Team

II miejsce – Patrycjusz Urbanek – Jas-Kółka

III miejsce – Sławomir Skóra – Jedlicze Team

Kategoria Młodzik, dystans 25 km przeciętna prędkość wyścigu –
31,239 km/h

I miejsce – Mikołaj Dziadura – LKK Zakł. Mięsne „Warmia”

II miejsce – Aleksander Kasprowicz – ALKS Stal Grudziądz UKS
„Ori”

III miejsce – Jakub Abramek – LKKS Górnik Wałbrzych DZT SE

Kategoria  Młodziczka,  dystans  25  km  przeciętna  prędkość
wyścigu – 28,754 km/h

I miejsce – Milena Tokarska – MGLKS Błękitni Koziegłowy, MEXLL

II miejsce – Maria Okrucińska – UKS Copernicus SMS Toruń

III miejsce – Anna Gaborska – Szczeciński Klub Kolarski SK

Kategoria Żak, dystans 25 km przeciętna prędkość wyścigu –
28,240 km/h

I miejsce – Kacper Zygmuntowicz – KSM Trek Racing Team

II miejsce – Igor Juszczak – UKS Koźminianka Koźminek



III  miejsce  –  Mikołaj  Klaczkowski  –  KLKS  „Azalia”  Brzóza
Królewska

Kategoria Żakini, dystans 25 km przeciętna prędkość wyścigu –
27,515 km/h

I miejsce – Natalia Piróg – KS Deichman SKSM MAT Sobótka

II miejsce – Julia Pośpiech – LKK GOS Mszana

III miejsce – Maja Tułacz – UKS Koźminianka Koźminek

Kategoria Kobiety Open, dystans 100 km przeciętna prędkość
wyścigu – 29,450 km/h

I miejsce – Monika Brzeżna – MAT Atom Deweloper Wrocław W/F

II miejsce – Patrycja Lorkowska – TKK „Pacific” Nestle Fitness

III miejsce – Karolina Perekitko – DN UVCA Troyes

Kategoria U-23 Kobiety, dystans 100 km przeciętna prędkość
wyścigu – 27,935 km/h

I miejsce – Kamila Mróz – GKS „Cartusia” w Kartuzach

II miejsce – Ewa Brożyna – MAT Atom Deweloper Wrocław W/F

III miejsce – Dominika Bykowska – TKK „Pacific” Nestle Fitness

Kategoria Juniorka, dystans 75 km przeciętna prędkość wyścigu
– 28,143 km/h

I miejsce – Malwina Mul – KLKS „Azalia” Brzóza Królewska

II miejsce – Maja Wróblewska – KK Ziemia Darłowska

III miejsce – Julia Wudniak – KS Romet Bydgoszcz

Kategoria Juniorka Młodsza, dystans 50 km przeciętna prędkość
wyścigu – 29,211 km/h

I miejsce – Karolina Chojnacka – LKKS Górnik Wałbrzych DZT SE



II miejsce – Kinga Tyszkiewicz – MKS Środa Wielkopolska

III miejsce – Barbara Cywińska – Mayday Team

Organizatorem zawodów była Fundacja Klub Kolarski Agnieszka
Skalniak.  Partnerzy:  Polski  Związek  Kolarski,  Urząd
Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  Gmina  Łukowica.
Patronat honorowy: Witold Kozłowski – Marszałek Województwa
Małopolskiego, Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Marek
Kwiatkowski – Starosta Nowosądecki.
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